on
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDlcAÇÃ o cMcN" 3) "L t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que realize a troca de dois postes de madeira por postes de
concreto e no meio deles instale mais um poste com luminária na rua Maria de Fátima Lobo,
bairro Gran Park, próximo ao numero 13.

Justificativa

A presente indicação se Íaz necessária devido a instabilidade dos atuais postes no
local e a distancia entre eles deixa um vaco, onde no período noturno fica muito escuro
gerando baixa visibilidade, trazendo riscos aos usuários da via..

ír

Cámara Municipal do Conoonhas

illilfltilililtiltfl ll Iillililillitilililtil]ilItil
PROTOCOLO GERÁL Í 8S6/202'
Oela:0410612024 - HoráÍio: 16:53

LEgl.lativo

Congonhas, 4 de junho de 2024

.-uJ(
bastião Moreira

Vereador

Câmara Municipal dê Congonhâs
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.Íng.leg-br
www. congonhas.mg.leg.br

%

'1/#1_\
I